
入札結果一覧（令和４年６月３日執行）

期間：令和4年6月4日～ 令和4年9月30日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 13,900,000  

（有）中村建設 12,200,000
最低制限価格を下回り

無効

オオシン（株） 13,480,000 落札

（株）坂巻兄弟建設 辞退  

（株）施工監理 13,980,000  

期間：令和4年6月4日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 8,230,000  

（株）オリエンタルコンサルタンツ 8,900,000  

（株）オオバ 5,650,000 落札

日本工営（株） 6,990,000  

（株）国際開発コンサルタンツ 7,000,000  

期間：令和4年6月4日～ 令和5年3月13日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

中山環境エンジ（株） 950,000 落札

（一社）茨城県環境管理協会 1,200,000  

（一財）茨城県薬剤師会検査センター 1,094,000  

平成理研（株） 990,000  

期間：令和4年6月4日～ 令和4年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）コトブキ 1,161,120 落札

（株）下村交商 1,256,000  

（株）フジノヤ 辞退  

吉田家具店 1,175,760  

令和４年度　庁舎備品（ミーティング用椅子）購入 場所：守谷市役所

守谷市立守谷小学校校舎床改修工事

令和４年度　守谷市立地適正化計画改定業務 場所：守谷市内

令和４年度　農業用水・河川水・地下水質調査及び解析業務 場所：守谷市松並外３２箇所

1


